
 

 

 

AS.ŁCR.271.11.2024 - 940      Marszów, dnia 18.10.2024 r. 

 

 

 

Informacja o wyborze oferty przekazywana na www 

 

Dotyczy: Rozbudowa i modernizacja segmentu do recyklingu szkła o linię do suszenia i wstępnej 

segregacji mechanicznej odpadów szkła., nr referencyjny nadany sprawie przez 

Zamawiającego AS.ŁCR.271.11.2024 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U.2023.1605 t.j.) – dalej: ustawa Pzp, Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty 

najkorzystniejszej.  

 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano 

 

ofertę nr 1, złożoną przez Wykonawcę:  

 

HUT Technika Sp. z o.o. 

ul. Nowy Kisielin – Rozwojowa 2 

PL 66-002 Zielona Góra 

NIP: 929-14-89-021 

 

Oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego zawarte w SWZ. 

 

Ranking złożonych ofert: 

Numer 

oferty 

 

Wykonawca* 

Kryterium  

Cena 

Wartość z oferty 

Kryterium  Cena 

oferty – waga 100% 

(Łączna punktacja) 

1. HUT Technika Sp. z o.o.  

ul. Nowy Kisielin – Rozwojowa 2  

PL 66-002 Zielona Góra  

NIP: 929-14-89-021 

 

 

 5 828 256,60 zł  

 

 

100 

 

 

Nie ustanowiono dynamicznego systemu zakupów.  

 

……………………………………. 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona 

do podejmowania czynności w jego imieniu 


		2024-10-18T09:34:58+0200




